2

[image: Gerb_document4b]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _________________
	                                               №  ____

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Киреевский район от 18.08.2017 № 626
 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации,
изменение и аннулирование такого адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании абз.3 п.1 ст.30, п.1 ст.40 Устава муниципального образования Киреевский район администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  администрации муниципального образования Киреевский район от 18.08.2017  № 626 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.2.2 пункта 1.2 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания: «От имени лица, указанного в подпункте 1.2.1 пункта 1.2 Административного регламента, вправе обратиться кадастровый инженер, выполняющий на основании документа, предусмотренного статьей 35 или статьей 42.3 Федерального закона "О кадастровой деятельности", кадастровые работы или комплексные кадастровые работы в отношении соответствующего объекта недвижимости, являющегося объектом адресации.»;
1.2. В подпункте 2.6.3 пункта 2.6 Административного регламента исключить слова: «Все копии документов должны быть заверены подписью и печатью заявителя (для юридического лица).»;
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (www.kireevsk.tularegion.ru).
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования Киреевский район

                                              И.В. Цховребов

image1.jpeg